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19-inch voorpaneel, kunststof

Data Solutions

19-inch plastic clip op voorpanelen met een esthetisch
ontwerp is speciaal gemaakt voor de datacom verticaal. De
eenvoudig te bevestigen panelen helpen bij het beheer van
de luchtstroom en zorgen tegelijkertijd voor een

- aantrekkelijk uiterlijk voor het netwerkrek.

CERTIFICERINGEN

RSHS

COMPLIANT

KENMERKEN

Aantrekkelijk ontwerp

Eenvoudig aan te brengen door op het 19-inch vliegtuig te bevestigen

SPECIFICATIES

Type accessoire:  Voorpaneel

Table 1/3
Catalogusnum EMC- X Afwerking Afwerking
Type Montage . Materiaal . .
mer afscherming voorzijde achterzijde
87927-991 19-inch
Vastgeklikt Nee ABS RAW RAW
voorpaneel
87927-992 19-inch
Vastgeklikt Nee ABS RAW RAW

voorpaneel


https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc87927-991
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc87927-992

Catalogusnum
mer

23130-623

23130-622

Catalogusnum
mer

87927-991

87927-992

23130-623

23130-622

Type

19-inch
voorpaneel

19-inch
voorpaneel

Kleurcode

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 9005

Catalogusnummer

87927-991

87927-992

23130-623

23130-622

WAARSCHUWING

Montage

Vastgeklikt

Vastgeklikt

Rekhoogte

U

2U

6U

6U

EMC- Afwerking

. Materiaal N
afscherming voorzijde
Nee ABS
Nee ABS

Table 2/3
Hoogte Rekbreedte Breedte
43.717mm 95HP 482mm
88.17mm 95HP 482mm
266.6mm 95HP 483mm
266.6mm 95HP 483mm
Table 3/3

Pakkethoeveelheid

10

10

10

10

Afwerking
achterzijde

Diepte

12mm

12mm

2mm

2mm

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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